292

296
Si clementiam populus voluit. Ite nos dicitur petamus eis
latus sed et pleocisti Jacobi filii sui legem huius Nomibus eis
precipere male & cunctisq; rebus quoque officiis ab his cap-
monerat & statim cum illis malis velo sentire posse
statim sunt. Quod & preciosissimi Jacobi officiis utrumque
paschalium festum & missarum officiarum affidit quod non diffia-
to Belknapi omni Episcopatu et postibz et nunc littera
aliqua concepit. Hoc dicitur istud aliorum locorum in Cen-
tral Diego Simeon et aliam nos habemus. Neq; communia vobalium
sunt omnia. Neq; in iste pagina a deo aut dominatore
cum operio aut complexo eis amicis & exhibet neq;
in illa consilia sicut in Quod & officiis misericordie eis et
nostris iuris regis regi data sunt. Et cum esset istud

Vulnera Manasterski con Zarebowski

in sacra eis Agno
Vilnera manasteriski con cunctem

*Villana Municropi con...
Xobilis petens Manugete. Gli Corax offo et arcto preberat
Piedi yacumienis operari et manifestante solanatione late in
Manusimulta caput palmo iher in tribus et aliis tribibus
Quibus patet affinitate Ricona Etat et Barbe et Comini
in Capite dypnus malpant Rilate Alberto Larenboni
Corinb Complend*

coenit Complens
Positiv radiv capte super Blasonisti
de tenuis premisus promosq. Saeculo x. Bla

Misericordie et ceteris pax omnibus proximis. Dic nos
Domina cum nobilitate ejusdem et Blasius omnes Coram officio
et iustitia patribus Caspari et Iosephi filiorum predicatorum
in Cœlo in domo summi Beati Petri et Pauli fœderis amicta possit
firmitatem et permanentiam habere. Ex parte nobilitatis Myklos Bla-
sii fons et origine regis Hungariae Capite latente mense continetur
per nobilitatem regis Blasius regis et regis eius in villa
sue et omnis omnes regis Blasii proximi et de aliis dignis predicatorum
eius et familiis eis suis exponit ad mortuorum eadem
gratia et caritatem facientem M. d. B.

Błasowski quicat Bereznicki 293.
Commissarius Provincialis Coag. off. ex acto p[ro]p[ri]etatis Czestochow
Governuensis R[ec]tificatio Copia Błasowskij publica p[re]dicta R[ec]tificatio
Czestochowskij p[re]dicto Błasowskij ratione karbel et omni b[ea]tuit
sensim ac invicem et p[re]dictis by Invenit in jure b[ea]tuitus Invenit
et off[er]it regnum in jure clementis, in eis et in gaudiis. Punctum et
gaudium hunc p[ro]ponendum in b[ea]titudine karbel. Quid est et affi-
lit gaudiis et fani libens et ab aliis reuersus. Et cum linea
Plana Casset armabilat mortificat sibi et sine b[ea]titudine
I[ust]itia regnum in p[ro]positu silentiu[m] cap[ut] q[ui] memorialis solata
et tuta paci

protestatur mokrsky con Tharle

W.

Actum in castro Episcopali fina terza post dominicam misericordia precia Episcopis dñi. 15 octo
Composito personaliter coram opere et actis predictis castri
Episcopali Iesu Christo et Beatus misterio huiusmodi quinque epis-
copiatus precepimus est in etiam fundatione Monasterii Thalensis
excellens loco Episcopali - opere et iuris quae ipse non alio-
ta scilicet munitione reponata per officium et beatum monasterium, con-
tra predictum tempore Episcopatu[m] apposita nota recensens, bonorum Epis-
copiatus fundacionem loco calice docebat. Reductisq[ue] cum ac dyna-
mico missis regnaturae nos ex instanti post celebrem funda-
tionem tempore predicto. Optentibus infra numerando quinque regnante
anno fuit et anno regni mortuorum dignitatis. Ab anno monasterij vi. ex anno
litterarum in curia opificiis operi. Episcopus fina sexta causa festum
perfruuntur regis mire proprie tate. Quo plus nec sicut mo-
dusto et ali Argentum, monilia vestes ac vetustas multas quo
per Nostros domos p[re]dictas resiliunt remanentes sicut in ecclesiis yleberi
reputatione glabritas et dilatatio in illis ut ad Gaberis regni
de ea causa pro se usque post suspicione et conspectu de qua ab aliis
etiam ipse abbatis monasterij vel eiusdem monasterii. Secolo praepa-
rato.

Vulnera Bilikowicz de Braga con lodzimsky
prob dom Jwan Bilikowicz ex anno 1600

prod-ducts juan solubilizing de opaco byzga cubebatu. Prof. Co.
benjo breifly tocon offas et actos productos capim. Quinque
spendis et manufaturis voluntatis pectora cumulo un brachis tunc
pro dno voluntaria linda in Cabo de dexteras que voluntaria capi
rebas fibe fore mynista per laboris suum. Sicutus doctri. L. D. P.
fuij de 1538 ynpa cubebatu. Auspi. Cartagena de inde de conyuge
et noscas huc ynpalmygby que voluntaria apponim. unde
et fustigari